通所リハビリテーション利用者様・ご家族の皆様             2025 年 11 月

ＣＳ
ケア・サポート

セット R 導入のお知らせ

平素より通所利用者様、ならびにご家族の皆様には、施設の運営にご理解とご協力をいた

だきまして厚く御礼申し上げます。

この度、「ＣＳセット R」の通所プランを２０２５年１２月 1 日（月）より運用開始させ

ていただくこととなりました。通所の際に必要となるタオル類・日用消耗品等をお洗濯付き

の日額定額制レンタルにてご利用いただけます。ＣＳセット R は、通所利用者様・ご家族の

皆様へのさらなるサービスの向上と施設内外の感染予防対策、施設内の清潔保持を目的とし

ております。

尚、CS セット R は利用者様と施設指定業者(株式会社エラン)との直接契約によりご利用

いただけます。

※お申込みに関しましては施設職員へお声掛けください。

ご不明な点などございましたら、下記施設指定業者までお問合せください。

何卒、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

11 月 30 日(日)をもって廃止するサービス  12 月 1 日(月)からの新サービス

日用品費（150 円/回）

 『ＣＳセット R』
通所プラン

別紙「ＣＳセット R のご案内」をご覧ください。

介護老人保健施設グリーンヒルズ